
 

 

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r. 
 

 
 
Nr referencyjny: NZP-091/11/UL-3/2025 

 

  
Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście Spółka Akcyjna, informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o przepisy ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1061, ze zmianami) na realizację zamówienia 

pn.: „Przebudowa bram wjazdowych w magazynie nr 11 i 12 przy nabrzeżu Węgierskim na terenie portu 

w Szczecinie”, w wyznaczonym terminie zostały złożone 2 oferty.   

 

W przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, jakim była cena 100 %, wybrano ofertę 

złożoną przez: 

PDM CONSTRUCTION  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Graniczna 55 

72-003 Dobra 

z wynagrodzeniem ryczałtowym w wysokości brutto: 

1 177 110,00 PLN (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt siedem tysięcy sto dziesięć złotych 00/100); 

wartość netto: 957 000,00 PLN (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100); 

 

Termin realizacji zamówienia - 7 miesięcy od daty podpisania umowy.  

Okres i warunki rękojmi i gwarancji: 

• 3 lata, licząc od daty odbioru przedmiotu zamówienia (protokół odbioru końcowego podpisany 
przez strony),  

• Bramy – zgodnie z gwarancją producenta  

 


